Декану экономического факультета МГУ

имени М.В. Ломоносова

___________________________________

от_________________________________

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в число прикрепленных лиц для сдачи кандидатского(-их)

экзамена(-ов) по (отметить необходимое):

o научной специальности: __________________________________________________
o (код и название научной специальности/специальностей)

o по истории и философии наук

o по иностранному языку ___________________________________________________
указать язык

с ___________________202_____года по ___________________202____года.

О себе сообщаю следующие сведения:

1. ФИО

2. Дата рождения

3. Пол

4. Гражданство

5. Реквизиты документа, удостоверяющего личность

6. Реквизиты документа о высшем образовании /квалификации

7. Официальные способы связи со мной:

Почтовый адрес

Телефон

Адрес электронной почты

8. Способ информирования о ходе рассмотрения вопроса о прикреплении

Согласен(-на) на обработку персональных данных в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации о персональных

данных__________________________

__________________ /____________________________/
 подпись                                       расшифровка

____________________
дата

Отметка принявшего заявление:

ФИО

Должность

Дата